VSS RAIFFEISEN KINDERCUP

RIANZ @, H
TARIARA SLALOM GIGANTE rm Federazione
SroerT taliana
IVERNAL) ORDINE DI PARTENZA Cronometristi

Codex: C_FEA025 Cod.FISI: PP_CUC(P1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

1. KINDERCUP VSS RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° EA025

SOC. ORGANIZZATRICI ASC RESCHEN/RAIFFEIS CODICE SOCIETA' BZ29

LOCALITA' RESCHEN SCHONEBEN - BELPIANO DATA 10/ 2/2008

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO CARLI Guido 4HACF NOME PISTA RENNSTRECKE

GIUDICE PARTENZA PATSCHEIDER S. 3WVNE PARTENZA 2304 m

DIRETTORE DI GARA MALL Franz 018HR ARRIVO 2129 m

DISLIVELLO 175 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/129/AA/A
TRACCIATORE THOENI Stefan
APRIPISTA - A - MALL Madea - B - PLANGGER Anna
- C - D'ANGELO Samuel -D -
NUMERO DI PORTE 30 30
ORA DI PARTENZA 10.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
CUCCIOLI - FEMMINILE / WEIBLICH

1 DA735 PLANCKER Laura 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN ...
2 CA47A HAAS Magdalena 1997 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
3 CAD6V SULZENBACHER Katharina 1997 AA BZ65 ASV HELM-VIERSCHACH ...
4 80CWM REINSTADLER Mara 1997 AA BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN ...
5 AOILT BRUNNER Lara 1997 AA BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN ...
6 86847 BONACCI Claudia 1997 AA BZH1 ASC LADINIA ALTA BADIA
7 CAHJ6 ABFALTERER Vera 1997 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL .
8 902Y7 KIEBACHER Julia 1997 AA BzC2 ASC AUER L
9 DAC3V WEISSTEINER Lisa 1997 AA BZF5 TZ GITSCHBERG ...
10 CA5SNX FICHTER Ramona 1997 AA BZ91 WSV STERZING ASV L.
11 A0038 TUMLER Natalie 1997 AA BZ05 ASC SCHNALSTAL
12 DA9LA DEMETZ Giulia 1998 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN ...
13 DARDJ INSAM Vivien 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN ...
14 CA6FH GIACOMUZZI Tamara 1997 AA BZGO ASC SEISER ALPE Ll
15 DAJEA EISENDLE Vanessa 1998 AA BZ11l ASV GOSSENSASS
16 C041T MUTSCHLECHNER Julia 1997 AA BZ03 ASC BRUNECK
17 AAGNM D'ALBERTO Laura 1998 AA BzZG7 WSV BRIXEN ASV. L
18 AAFK3 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN L
19 DO3DY SEIWALD Greta 1997 AA Bz07 ASC OLANG L
20 AOOPD VIEIDER Verena 1997 AA Bz32 ASC EGGEN L
21 A02L5 SEEBER Alina 1998 AA BZD2 ASV REIN
22 90411 PFEIFER Maria 1997 AA BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN ...
23 DAKCO SENONER Elena 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN ...
24 CAX9R SCHWALT Eva 1997 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER ...
25 EAHET SPECHTENHAUSER Sonja 1998 AA BZ05 ASC SCHNALSTAL s
26 DA67T DELAGO Nadia 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
27 CA64C MITTERSTIELER Sarah 1997 AA BzZ53 ASV VOELS L
28 DA6TR MAHLKNECHT Marie 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
29 DARDW MORODER Silvia 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
30 D042H NIEDERWOLFSGRUBER Elisa 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE
31 DA8B4E POERNBACHER Christina 1998 AA BZ07 ASC OLANG
32 CAA1V BUSIN llenia 1998 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
33 DAC3M HUBER Lisa Maria 1997 AA BZF5 TZ GITSCHBERG
34 A02XT FIEG Franziska 1997 AA BZF8 SC MERAN RAIKA ASV
35 EA8E1 FLIRI Sara 1998 AA BZ30 ASV BURGEIS
36 EA8E4 TOLARDO Sara 1998 AA BZ30 ASV BURGEIS
37 EAS5WO0 PETTARIN Margherita 1998 AA BZ33 AWSV INNICHEN
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NUM
PETT

38
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NUMERO
CODICE

9ATNV
DA4H6
DAA7N
A02L3
DA7KT
CA5A3
AAOLK
DAC3T
A00C9
80CWN
CAEV1
DA1AH
DAALG
EAQOR
CAS5AA
901TT
DAKD7
DAKD8
EAFD8
809TE
CA57L

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MUNTER Melanie
GRIESSER Manuela
GUMMERER Olivia
EPPACHER Hannah
STUFFER Magdalena
RIER Vera

PIZZETTI Beatrice
SILGONER Julia
GRUBER Katharina
PFEIFER Barbara
GLIRA Lisamarie
INNERHOFER Johanna
COMPLOJER Mara
HOPFGARTNER Elisa
KRITZINGER Vanessa
SPRINGHETTI Katherina
BAUMGARTNER Kathrin
GIACOMUZZI Linda
MORODER Tamara
ZELGER Dagmar
STUFLESSER Sofia
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ANNO

1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZE3
Bz22
BZ32
BzD2
BZF9
Bz22
BZ69
BZF5
Bz17
BzG8
Bz72
BZF8
Bz03
Bz24
Bz22
BzZ62
Bz52
BzZ52
BZJ3
BZE3
BZF9

SOCIETA'

ASC PETERSBERG

ASC KASTELRUTH

ASC EGGEN

ASV REIN

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

SC FANA A.D.

TZ GITSCHBERG

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA ASV
ASC BRUNECK

ASV TAISTEN/RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASV TRAMIN

ASV RITTEN SPORT

ASV RITTEN SPORT

SC SELLA

ASC PETERSBERG

SC GARDENA/RAIFFEISEN

LA GIURIA

G3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VSS RAIFFEISEN KINDERCUP

RIANZ @, H
TARIARA SLALOM GIGANTE rm Federazione
SroerT taliana
IVERNAL) ORDINE DI PARTENZA Cronometristi

Codex: C_MEA025 Cod.FISI: PP_CUC(P1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

1. KINDERCUP VSS RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° EA025

SOC. ORGANIZZATRICI ASC RESCHEN/RAIFFEIS CODICE SOCIETA' BZ29

LOCALITA' RESCHEN SCHONEBEN - BELPIANO DATA 10/ 2/2008

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO CARLI Guido 4HACF NOME PISTA RENNSTRECKE

GIUDICE PARTENZA PATSCHEIDER S. 3WVNE PARTENZA 2304 m

DIRETTORE DI GARA MALL Franz 018HR ARRIVO 2129 m

DISLIVELLO 175 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/129/AA/A
TRACCIATORE THOENI Stefan
APRIPISTA - A - MALL Madea - B - PLANGGER Anna
- C - D'ANGELO Samuel -D -

NUMERO DI PORTE 30 30

ORA DI PARTENZA 10.30
NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
CUCCIOLI - MASCHILE / MAENNLICH

59 DA842 STEINHAUSER Hugo 1998 AA Bz07 ASC OLANG L
60 CO5RT EDENHAUSER Peter 1997 AA BZC6 ASV FELDTHURNS ...
61 CAJ6Y ARNOLD Michael 1997 AA Bz07 ASC OLANG L
62 DAEKH OBERHAMMER Mathias 1998 AA BZ33 AWSV INNICHEN ..
63 CA657 RIEDER Horst 1997 AA BZ53 ASV VOELS L
64 CA5A5 PROSSLINER Tobias 1997 AA BZz22 ASC KASTELRUTH
65 DAXH9 ALBER Roland 1997 AA BZ37 ASC HAFLING/RAIFFEISEN ...
66 CA5A7 SCHMUCK Martin 1997 AA Bz22 ASC KASTELRUTH L.
67 DACHV TRIBUS Max 1998 AA BZF8 SC MERAN RAIKA ASV ...
68 DA73J MUSSNER Marian 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN ...
69 CANJJ CHIZZALI Manuel 1997 AA BZF8 SC MERAN RAIKA ASV
70 CA5P3 MAIR Thomas 1997 AA BZ91 WSV STERZING ASV L.
71 CA6ZM SCARIZUOLA Tizian 1997 AA Bz62 ASV TRAMIN
72 CAH4L PROSSLINER Michael 1997 AA BzZ22 ASC KASTELRUTH .
73 AA6PO REIFER Thomas 1997 AA BzZG7 WSV BRIXEN ASV. L
74 DAKHT PEDEVILLA Andrea 1998 AA BZH1 ASC LADINIA ALTA BADIA
75 DAFX5 SCHMIDT Matthias 1997 AA BzZC6 ASV FELDTHURNS ...
76 AO037R UNTERHOLZNER Julian 1998 AA BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN ...
77 CA2WN HELL Damian 1997 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL L
78 CO5RV DORFMANN Florian 1997 AA BZC6 ASV FELDTHURNS ...
79 A0037 OBERHOFER Jonas 1997 AA BZ05 ASC SCHNALSTAL
80 80CVN THOENI Tobias 1997 AA BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN ...
81 CA54K STEINMAIR Matthias 1997 AA Bz07 ASC OLANG L
82 EA3RV LAGEDER David 1997 AA BzZGO ASC SEISER ALPE L
83 CAJWW ROGEN Alex 1997 AA BZF5 TZ GITSCHBERG ...
84 EAF9X UEBERBACHER Lukas 1997 AA BZD6 ASV EPPAN SKI
85 DO3EX EISATH Benjamin 1997 AA BzZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ...
86 CO4FR PICHLER Johannes 1997 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
87 CA5AP DALLA ROSA Marco 1997 AA BZ22 ASC KASTELRUTH
88 CAAPT GOLLER Daniel 1997 AA BZJ3 SC SELLA
89 DA6TF PLATTER Filip 1997 AA BZ30 ASV BURGEIS
90 EAFHK ENGL Florian 1997 AA BZF5 TZ GITSCHBERG
91 9A7JL  WATSCHINGER Gregor 1997 AA BZ33 AWSV INNICHEN
92 DAJEZ POLIG Fabian 1998 AA BZl1ll ASV GOSSENSASS
93 EA011 PRANTL Patrick 1997 AA BZCl ASV MORTER
94 AAEVZ PUNT Lucas Manuel 1997 AA BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN
95 CAD7R PEINTNER Morris 1997 AA BZ79 ASV NIEDERDORF/RAIFFEIS
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NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

DAKHA CANINS Matteo

CAJ4X KOEHLER Joel

DAKD4 UNTERHOFER Tobias
902HH DISSERTORI Hannes
900D3 PICHLER Manuel.
DAKVN DAMIAN Alex

DAK52 DEMETZ Alex

CA649 MALFERTHEINER Christian
DAAMJ MITTERRUTZNER Max
CAPZH KOENIGSRAINER Christian
D03DX STOLL Dominick

CAJH1 NAIRZ Julian

67EAY FEICHTER Michael
DA849 SEEBER Jonathan
CAA1X HAPPACHER Hannes
DARDK PURZER Gianluca
9040X REINSTADLER Jonas
CA960 THEINER Marc

DA3TJ NOGLER KOSTNER Mirko
DA5AD PFEIFER Manuel

DA148 BLASINGER Philip
CA14H WOHLGEMUTH Felix
CA64F VIENNA Mark

CA54L PINEIDER Peter

AA6NV HOFER Michael

AAOLL PIZZETTI Andrea
CO5TH OBERHAUSER Simon
DAVAF KNOLLSEISEN Tobias
CANWW PIXNER Timot Pal
DA6TJ TOLARDO Samuel
DAD58 LAZZERI Luca

A1A3X ZELGER Lukas

DA51P DEMATTIO Alexander
CO4NW GRUBER Philipp

CA5AL ZEMMER Lukas

DA67X RUNGGALDIER David
DAK4Y STUFFER Filip

CO5TL KASER Fabian

CAJW5 MAIR Marc Michael
DA53A HOSP Kewin

DAF8L AUER Martin

CAHJA OBERHOLLENZER Michael
DO3ME GRUBER FREI Christian
CA043 BACHER Markus
CA4AMA THALER Julian

D0435 PROFANTER Maximilian
AAFK8 VILLGRATER Hannes Elias
DA479 AICHNER Franz

CA55M MONTEL Thomas
CA64D KRITZINGER Simon
DO3EW PFEIFER Cristof

DA5D7 MESSNER Lukas

9007M NICOLUSSI Fabio
901XR BOCCOLARI Alex
CAJWX GASSER Ulrich

DAG6TH FABI Sebastian

DA844 LANZ Peter

CAJK6 STOLL Michael

DA6Z9 KEUSCH Hannes
A1DWV WIRTH ANDERLAN David
DA149 NUSSBAUMER Philipp
DASKL LARDSCHNEIDER Daniel
EAPH8 VINATZER Ivan

CA963 JANSER Johannes
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ANNO
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1997
1998
1998
1997
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1998
1998
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COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
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AA
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AA
AA
AA
AA
AA
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AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZH1
Bz91
Bz52
BZ99
Bz62
Bz85
BZJ3
BzZ53
BzZC6
Bz72
BZ26
BZF5
Bz18
Bz07
Bz08
BzZ69
BZG8
BzC1
BZF9
Bz32
Bz44
BZ99
BZ53
Bz07
BzG7
BZ69
BzC8
Bz03
BZ55
BZ30
BZF8
BZ16
Bz40
Bz40
Bz22
BZF9
BZJ3
BzZC8
Bz91
BZH6
Bz71
Bz18
Bz43
BzC8
BzC1
BzZC3
Bz08
BzZ53
Bz62
BZ53
BZ35
Bz91
Bz11
BZ69
BZF5
BZ30
Bz07
Bz24
Bz03
BZ99
Bz44
BZF9
BZF9
BzC1

SOCIETA'

ASC LADINIA ALTA BADIA
WSV STERZING ASV
ASV RITTEN SPORT

ASC KALTERN

ASV TRAMIN

ASV WELSCHNOFEN

SC SELLA

ASV VOELS

ASV FELDTHURNS

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
SSV PICHL GSIES AS.
TZ GITSCHBERG

ASV SK AHRNTAL

ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN

SC FANA A.D.

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASV MORTER

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC EGGEN

ASC SARNTAL

ASC KALTERN

ASV VOELS

ASC OLANG

WSV BRIXEN ASV

SC FANA A.D.

ASV LUSEN

ASC BRUNECK

ASV TSCHERMS

ASV BURGEIS

SC MERAN RAIKA ASV
ASC JOCHGRIMM

CAl BOLZANO

CAl BOLZANO

ASC KASTELRUTH

SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC SELLA

ASV LUSEN

WSV STERZING ASV
SSV PFALZEN ASV

ASV St. LORENZEN

ASV SK AHRNTAL

WSV St.PANKRAZ

ASV LUSEN

ASV MORTER

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASC DREI ZINNEN

ASV VOELS

ASV TRAMIN

ASV VOELS

ASV DEUTSCHNOFEN
WSV STERZING ASV
ASV GOSSENSASS

SC FANA A.D.

TZ GITSCHBERG

ASV BURGEIS

ASC OLANG

ASV TAISTEN/RAIFFEISEN
ASC BRUNECK

ASC KALTERN

ASC SARNTAL

SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV MORTER

LA GIURIA

G3/2
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